2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«26» июля 2019 года

	№
	     86 / 526

г. Данков

О досрочном прекращении полномочий члена
участковой избирательной комиссии избирательного участка №03-35
с правом решающего голоса
Стукаловой Светланы Михайловны

На основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №03-35 с правом решающего голоса  Стукаловой Светланы Михайловны,  в соответствии с подпунктом «а» пункта 6  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Данковского района постановляет:
 1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №03-35 с правом решающего голоса Стукаловой Светланы Михайловны, назначенного в состав участковой комиссии по предложению Регионального отделения политической партии «Родная Партия» Липецкой области.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 03-35.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Данковского района	                                                                 Т.А. Бодунова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Данковского района		                      	                       Л.И. Кривцова